АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«     » августа  2014 г.

г. Печора,  Республика Коми

	         №  1263

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 09.07.2014 г. № 1038 «Об утверждении Плана по реализации приоритетных направлений развития муниципального образования муниципального района «Печора» на 2014 год

В связи с недостаточностью финансирования  на реализацию мероприятий по созданию безопасных условий обучения и воспитания детей в муниципальных образовательных организациях  муниципального района «Печора»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 09.07.2014 г. № 1038 «Об утверждении Плана по реализации приоритетных направлений развития муниципального образования муниципального района «Печора» на 2014 год следующие изменения:

1.1.Позицию 10 2 Блока «Социальное развитие» таблицы приложения к постановлению изложить в  редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном портале администрации муниципального района «Печора».

Глава  администрации                                                                                 В.А.Николаев

Приложение
к постановлению администрации МР «Печора»                                                                                                                                              от «____» августа  2014 г. №_________

	Основные приоритетные направления развития МО МР «Печора»
	Наиболее значимые мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации мероприятия
	Ожидаемый результат реализации мероприятия к концу отчётного периода

	10.Создание безопасных условий обучения и воспитания в муниципальных образовательных организациях
	Обустройство санитарно-бытового помещения внутри здания МОУ «СОШ № 3»
	Заместитель главы администрации МР «Печора» Н.Л.Калинин;

Управление образования МР «Печора
	10 августа 2014 г.
	Обеспечение беспрепятственного доступа маломобильных групп населения в санитарно-бытовое помещение внутри здания МОУ «СОШ № 3»

Лист согласования

Постановления  администрации

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 09.07.2014 г. № 1038 «Об утверждении Плана по реализации приоритетных направлений развития муниципального образования муниципального района «Печора» на 2014 год»
№_______от «____»  июля  2014 г.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись

	1
	Кызьюрова Е.В.
	И.о. начальника Управления образования МР «Печора»

	2
	Калинин Н.Л.
	Заместитель главы администрации

	3
	Гамлий О.С.

	 Заведующий отделом правовой и кадровой работы администрации МР «Печора»

	4
	Буданова Н.И.
	Начальник Управления экономики, инвестиций и целевых программ

Лист рассылки

                              постановления /распоряжения/       администрации

   №_______от «____»  июля  2014 г.

	№ п/п
	Подразделение
	Дата
	Количество

	1
	Управление образования МР «Печора»

	1

	2
	Управление экономики, инвестиций и целевых программ

	1

	3
	Отдел документационного обеспечения и контроля

	1